
 
UCHWAŁA NR XLIV/320/22 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 29 września 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz  § 3 ust. 3 pkt 3 Uchwały Nr 38/VIII/15
Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z dnia  30  kwietnia  2015  r.  w  sprawie  określenia  zasad
gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi własność Gminy Szydłowiec  zmienionej
Uchwałą  Nr XXI/149/20 z dnia 25 sierpnia 2020 r. Rady Miejskiej w Szydłowcu w sprawie
zmiany Uchwały  Nr 38/VIII/15  Rady Miejskiej  w Szydłowcu z dnia 30 kwietnia  2015 r.
w sprawie  określenia  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność
Gminy Szydłowiec uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  na  nabycie  nieruchomości  oznaczonej  numerem  działki  3426/3
o powierzchni 0,0020 ha położonej w Szydłowcu. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Artur Koniarczyk 


